Федеральное государственное бюджетное учреждение науки <<Федеральный

исследовательский центр
<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

2 6 4а ba/L фL
г. Казань

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной комuссuu

на замеu|енuе dолжносmей научных рабоmнuков

На основании ПоложениlI о конкурсной комиссии ФедерiLпьного государственного

бюджетного учреждения науки <Федеральный исследовательский центр <<Казанский

научный ценцl Российской академии наук), утвержденного прик€вом ФИI] КазНI] РАн
от 20.07.2020 Ns 177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав конкурсной комиссииназамещение должностей научных работников

ФИЦ КазНЩ РАН (КФТИ  обособленное структурное подр€вделение ФИЦ КазНI{ РАН):

Председатель  заместитель директора по научной работе Чернов Владислав

моисеевич

члены комиссии:
_ руководитель КФТИ  обособленного структурного подр€вделениrI ФИI] КазНЩ РАН
Хантимеров Сергей Мансурович,

 заместитель руководителя КФТИ  обособленного структурного подрiвделениJI ФИЦ

КазНЩ РАН Мамин Ринат Файзрахманович,

 велущий научный сотрудник, председатель профсоюзной организации КФТИ
обособленного струкryрного подрrвделения ФИЦ КазНI] РАН Еремина Рушана

Михайловна,
 ведущий научный сотрудник КФТИ  обособленного структурного подрzвделения ФИЦ
КазНЩ РАН Воронкова Виолета Константиновна,

 старший научный сотрудник КФТИ  обособленного структурного подрtвделения ФИЦ
КазНЩ РАН Никифоров Виктор Геннадьевич,

 председатель СМУ КФТИ  обособленного структурного подрiвделения ФИЦ КазНЩ

РАН Камашев Андрей Андреевич,

 доцент кафедры физики молекулярных систем Инстиryта физики КФУ Савостина

Людмила Ивановна,

 профессор Инстиryта фундаментальной медицины и биологии КФУ Гайнутдинов Халил

Латыпович.